



**Марий Эл Республикын  
Паша да калыкклан паша вер  
шотышто департаментше**

**Департамент  
труда и занятости населения  
Республики Марий Эл**

## **П Р И К А З**

от 16 февраля 2016 г.

№ 34-П

**О внесении изменений в приказ Департамента государственной  
службы занятости населения Республики Марий Эл  
от 11 сентября 2014 г. № 97-П**

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 19 февраля 2016 г. № 121920160006)

Внести в приказ Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 11 сентября 2014 г. № 97-П «Об утверждении Административного регламента Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл исполнения государственной функции надзора и контроля за обеспечением государственных гарантий в области содействия занятости населения» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл» заменить словами «Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл»;

в пункте 1 слова «Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл» заменить словами «Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл»;

2) в Административном регламенте Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл исполнения государственной функции надзора и контроля за обеспечением государственных гарантий в области содействия занятости населения, утвержденном указанным выше приказом:

в пункте 8.1 слова «Департамент государственной службы занятости населения Республики Марий Эл» заменить словом «Департамент»;

3) в приложении к Административному регламенту:

в нумерационном заголовке слова «Департамента государственной службы занятости населения» заменить словами «Департамента труда и занятости населения»;

в тексте блок-схемы слова «Департамента государственной службы занятости населения» заменить словами «Департамента труда и занятости населения».

Руководитель

А.П.Сычев